

Mogielnica, 14.02.2012r.

GGRBPI-7020/2/2010

Wykonawcy, zainteresowani udziałem  
w przetargu nieograniczonym  
nr sprawy GGRBPI-7020/2/2010

Dotyczy.

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:

**„Budowę placu zabaw przy Publicznej Szkole Podstawowej i Przedszkolu w Brzostowcu”**

Gmina Mogielnica w Mogielnicy działając jako Zamawiający ww. postępowaniu, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2010 Nr 113, poz. 759 ze zmianami) oraz zgodnie z punktem 11.1 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) niniejszym zawiadamia Państwa o tym, że w dniu 14 lutego 2012 roku Wykonawcy zainteresowani udziałem w przedmiotowych postępowaniach, zwrócili się do Zamawiającego z zapytaniem Poniżej przedstawiamy treść zadanych pytań oraz udzielone na nie odpowiedzi:

**Pytanie nr 1:**

W przedmiarach nie zostały ujęte obrzeża placu zabaw, czy w związku z powyższym Zamawiający wykona obrzeża placu zabaw we własnym zakresie? Czy też Wykonawcy obowiązani są koszt wykonania obrzeży uwzględnić w ofercie? Jeśli tak to z jakiego materiału obrzeża winny być wykonane

**Odpowiedź:**

*Projekt nie przewiduje wykonania obrzeży*

**Pytanie nr 2**

W przedmiarach nie ma ujętego wywozu gruntu po korytowaniu? Czy koszt wywozu urobku należy uwzględnić w ofercie, czy też Zamawiający wywiezie urobek we własnym zakresie?

**Odpowiedź:**

*Należy uwzględnić rozplantowanie urobku na terenie poza placem zabaw*

**Pytanie nr 3**

Zamawiający w przedmiarach ujął wykonanie nawierzchni bezpiecznej o gr. 10 cm natomiast norma mówi że minimalna grubość nawierzchni bezpiecznej musi być 20 cm, czy mając na uwadze powyższe Zamawiający przewiduje roboty dodatkowe?

**Odpowiedź:**

*Należy uwzględnić nawierzchnie 20 cm*

**Pytanie nr 4**

Jak ustosunkować się do faktu, że w dokumentacji przetargowej jest wzmianka o konieczności uzyskania pozwolenia na budowę natomiast zgodnie z obowiązującym prawem budowlanym wykonanie placu zabaw nie wymaga pozwolenia na budowę, wystarczy zgłoszenie - proszę o wyjaśnienie

**Odpowiedź:**

W dokumentacji przetargowej nie ma mowy o konieczności uzyskania pozwolenia na budowę ponieważ na przedmiotowe zadanie zostało dokonane zgłoszenie w Starostwie Powiatowym na etapie składania wniosku o dotację w ramach **działania „Odnowa i rozwój wsi”**

**Biorąc pod uwagę zakres udzielonych odpowiedzi Zamawiający nie dokonuje przedłużenia terminu składania ofert (art.38 ust.6 PZP).**

Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez Wykonawców w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu.

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO

BURMISTRZ

*dr Sławomir Chmielewski*

